
          
          
 
Besluit aanwijzing buitengewoon opsporingsambtenaren 
Waterschap De Dommel 
 

 
Z31192/I52825 
 
 
De secretaris-directeur van Waterschap De Dommel, daartoe bevoegd op grond van de 
Ambtelijke bevoegdhedenregeling Waterschap De Dommel 2009,  
 
overwegende dat de buitengewoon opsporingsambtenaren die werkzaam zijn bij Waterschap 
De Dommel door de Minister van Justitie zijn beëdigd als buitengewoon 
opsporingsambtenaar als bedoeld in artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering en in 
overeenstemming met het bepaalde in het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar 
Waterschappen 2014, 
 
gelet op artikel 85 van de Waterschapswet, alsmede op artikel 141 van het Wetboek van 
Strafvordering, 
 
 

BESLUIT: 
 
 

I. de volgende buitengewoon opsporingsambtenaren aan te wijzen en te belasten 
met de opsporing van de overtredingen van bij keuren Waterschap De Dommel 
strafbaar gestelde feiten: 
 
De heer R.J.H.M. Louwers (Ronald) 
De heer J.P.M. Bisseling (Jos) 
De heer J.J.C.M. Rijnen (Jan) 

 
II. de eerder genomen aanwijzingsbesluiten buitengewoon opsporingsambtenaren 

Waterschap De Dommel in te trekken.  
 

 
 
Aldus vastgesteld op 28 mei 2018 
 
Namens het dagelijks bestuur, 
 
 
 
 
drs. A.G. Dekker 
secretaris-directeur 


